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کوتــــاه

اعتراف سارق مسافرنما 
و  از شناسایی  رباط کریم  انتظامی شهرستان  فرمانده 
دستگیری سارقی که در پوشش مسافر اقدام به 70 فقره سرقت 
از محتویات داشبورد خودرو شهروندان کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ تیمور کلانتری اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت از داخل خودرو شهروندان توسط فردی که با زدن 
ماسک و حائل کردن یک ورق شابلون بین خود و راننده 
دید راننده را محدود کرده و اقدام به خالی کردن محتویات 
داشبورد خودرو می کرد، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه 

در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران کلانتری 12 نصیرشهر با انجام اقدامات 
فنی و بررسی شیوه و شگرد سرقت های صورت گرفته موفق 
به شناسایی هویت و مخفیگاه سارق در نصیرشهر شده و 
با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه ضمن 
دستگیری سارق، در بازرسی از مخفیگاه وی 99 قطعه کارت 
های شناسایی و گواهینامه به همراه 25 دستگاه گوشی و 

تعداد زیادی کیف دستی مسروقه کشف کردند. 
سرهنگ کلانتری با بیان اینکه سارق در بازجویی های 
70 فقره سرقت از شهروندان به این روش در  پلیسی به 
شهرستان های رباط کریم، بهارستان، اسلامشهر و شهریار 
اعتراف کرد، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان رباط کریم در پایان، بیان داشت: شهروندانی که به 
این روش مورد سرقت قرار گرفته اند جهت اعلام شکایت به 

کلانتری 12 نصیرشهر مراجعه کنند.

جاساز شیشه داخل اتوبوس
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان جنوبی 
گفت: مأموران در بازرسی از وسایل خانگی داخل جعبه 
اتوبوس، مقدار بیش از 24 کیلوگرم شیشه که از مرزهای شرقی 
کبری  وارد شده بود کشف کردند. سرهنگ محمدحسن ا
اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با 
همکاری ماموران ایست و بازرسی علی آباد هنگام کنترل 
خودروهای عبوری به یک  دستگاه اتوبوس  مشکوک شدند و 

خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. 
وی افزود: مأموران در بازرسی از وسایل خانگی داخل جعبه 
اتوبوس مقدار24 کیلو و 150 گرم  شیشه  که از مرزهای شرق 
وارد شده و به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود کشف کردند. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بیان داشت:  مأموران 
در این رابطه یک نفر متهم دستگیر کردند که متهم به همراه 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

کشف ۷۸ کیلو مواد مخدر 
فرمانده انتظامی رباط کریم از کشف 7۸ کیلو و 490 گرم انواع 
مواد مخدر در شهر پرند خبر داد. سرهنگ تیمور کلانتری، 
از کشف 7۸ کیلو و 490 گرم انواع مواد مخدر در شهر پرند 
خبر داد. فرمانده انتظامی رباط کریم ادامه داد: مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر با انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد 
فعالیت های مشکوک، موفق به شناسایی یک مخفیگاه مواد 
مخدر شدند. وی افزود: در ادامه با هماهنگی مراجع قضائی، 
عملیاتی مشترک انجام شد که منجر به دستگیری یک متهم 
ک و ۶ کیلو و ۳00 گرم حشیش  و کشف 72 کیلو و 190 گرم تریا
گردید. فرمانده انتظامی رباط کریم با اشاره به هوشیاری 
کید کرد: متهم پس از دستگیری  مأموران در این عملیات، تأ

به مراجع قضائی تحویل داده شد.
 کلانتری در پایان از شهروندان خواست در صورت مشاهده 
هرگونه فعالیت مشکوک، مراتب را از طریق شماره 110 به پلیس 

اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری کارگر کارگاه نقره سازی در محدوده شهرک صنعتی 
شمس آباد، خبر داد. سرهنگ حسین مافی گفت: سرپرست یک کارگاه نقره سازی در محدوده 
شهرک صنعتی شمس آباد به کلانتری 17۸ این فرماندهی مراجعه و اظهار داشت که مدتی است 
از کارگاه نقره سازی اش مقداری نقره به سرقت رفته است و هیچگونه سرنخی از سارق یا سارقان 

ندارد. 
کی ماموران کلانتری شمس آباد ضمن انجام تحقیقات لازم  وی افزود: با ثبت اظهارات شا
محل سرقت مورد بازبینی قرار دادند و مشخص شد هیچگونه آثار جبری و تخریب مبنی بر ورود 
سارق یا سارقان به کارگاه مالباخته وجود ندارد بر همین اساس فرضیه داخلی بودن سرقت قوت 
گرفت و در این خصوص بررسی های لازم انجام و پس از انعکاس موضوع به مراجع قضائی دستور 

تحقیقات از کارگران شاغل در کارگاه اخذ و تحقیقات از آنها شروع شد. 
وی بیان داشت: در تحقیقات پلیسی یکی از کارگران اظهارات ضد و نقیضی ارائه و دچار 
دستپاچگی بود که ظن ماموران به نامبرده بیشتر شد که در ادامه تحقیقات لب به اعتراف 
گشود و اظهار داشت: »در مدتی که اینجا کارکردم اقدام به سرقت نقره نمودم و اموال را به 

مخفیگاهم بردم« . سرهنگ مافی ادامه داد: با هماهنگی مقام قضائی ماموران به مخفیگاه 
وی اعزام و بیش از یک میلیارد تومان نقره، کشف گردید که پس از انتقال به کلانتری و تکمیل 
پرونده متهم به مراجع قضائی اعزام شد . فرمانده انتظامی شهرستان ری از کارفرمایان و 
 سرپرست کارگاه ها خواست: برای جلوگیری از وقوع بزه نسبت به استخدام کارگران هوشیارتر 

باشند.

پیرمرد 70 ساله تهرانی که دست به کلاهبرداری میلیاردی 
زده بود، با هوشیاری پلیس تهران دستگیر شد. در پی وصول 
یک پرونده با موضوع کلاهبرداری پلیس تهران، مأموران با 
بررسی دقیق موضوع متوجه شدند مردی حدودا 70 ساله با 
جعل اسناد و عنوان جعلی مالکیت، اقدام به فروش ملکی 
به چند نفر کرده و میلیاردها تومان از این طریق کلاهبرداری 

کرده است. 
متهم با معرفی خود به عنوان مالک چند ملک در تهران 
و ارائه اسناد و مدارک جعلی، به دو نفر پبشنهاد ساخت 
مشارکتی یک واحد مسکونی واقع در خیابان پیروزی را داده و 
هر بار مبالغی سنگین بابت ثمن معامله از آن ها دریافت کرده 
بود؛ این در حالی بود که او هیچ مالکیتی بر ملک نداشته و 

حتی مستاجر آن ملک نیز هویت واقعی مالک را مشخص کرده 
است. متهم که پس از فاش شدن ماجرا متواری شده بود، با 

اقدامات فنی و میدانی مأموران شناسایی و محل اختفایش در 
یکی از واحدهای مسکونی در خیابان بروجردی مشخص شد. 
در پی اخذ مجوز قضایی و اجرای عملیات غافلگیرانه، این فرد 

دستگیر و به اداره پلیس منتقل شد. 
این فرد در ابتدا منکر تمامی اتهامات وارده شد، اما پس از 
، از جمله شناسایی  مواجهه با اسناد و مدارک غیرقابل انکار
کشف مدارک هویتی و اسناد جعلی، لب  توسط شکات و 
به اعتراف گشود و به جرم خود مبنی بر فروش مال غیر و 

کلاهبرداری اعتراف کرد. 
با دستور مقام قضایی، متهم با قرار وثیقه روانه زندان شد 
و پرونده وی برای ادامه روند قضایی به دادسرای عمومی و 

انقلاب ناحیه 14 تهران ارسال شد.

اخبار

باند سارقان منزل متلاشی شد 

فرمانده نیروی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد 
در  گسترده  نظامی  عملیات  اجرای  با  گفت: 
مبارزه با سارقان، باند سارقان منزل در استان 
متلاشی شد. سردار سهام صالحی اظهار کرد: 
ح های ویژه  گذشته، با اجرای طر طی یکماه 
مبارزه با سارقان، یک باند حرفه ای سرقت از 
منازل متلاشی شد که در این رابطه هفت نفر از 
مجرمان سابقه دار شناسایی و دستگیر شدند. 
صالحی ادامه داد: در ادامه این عملیات، گروهی 
از مالخران این باند نیز شناسایی و دستگیر 
شدند که از آنها 27 فقره سرقت منزل شامل 
انواع وسایل منزل کشف و ضبط گردید. وی از 
دستگیری باند سارقان موتورسیکلت نیز خبر 
گانه ای، یک باند  داد و گفت: در عملیات جدا
سرقت موتورسیکلت شناسایی و از آنها 7 دستگاه 
موتورسیکلت مسروقه کشف شد. فرمانده نیروی 
انتظامی اضافه کرد: در یکی دیگر از عملیات ها، 
ک دستگیر که از وی  یک سارق مسلح خطرنا
سه قبضه اسلحه و مقداری طلا و جواهرات 

کشف شد.

کشف 160 تن قند و شكر 

از  نجف آباد  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کشف 1۶0 تن قند و شکر احتکار شده به ارزش 
۸0 میلیارد ریال در بازرسی مأموران انتظامی این 
فرماندهی از انبار یک واحد صنعتی خبر داد. 
گوهری آرانی بیان داشت: در  سرهنگ میثم 
ح تشدید مقابله با احتکار کالاهای  راستای طر
اقتصادی،  اخلالگران  با  برخورد  و  اساسی 
مأموران انتظامی این فرماندهی از دپوی مقادیر 
قابل توجهی قند و شکر در یک واحد صنعتی 
مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: در این راستا ماموران امنیت 
اقتصادی ضمن هماهنگی با مرجع قضائی  به 
همراه نماینده جهاد کشاورزی به محل مورد 
نظر اعزام و در بازرسی از انبار این واحد صنعتی 
موفق شدند 100 تن شکر و ۶0 تن قند را کشف 
کنند. فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد 
ارزش کالاها را برابر ۸0 میلیارد ریال اعلام کرد. در 
این راستا یک متهم شناسایی که پس از تشکیل 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

پایتخت  اطلاعات  تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس 
که با ترفند فالگیری رایگان  از دستگیری متهمی خبر داد 
گرام، 5 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود؛ خبر  در اینستا
داد. سردار داود معظمی گودرزی بیان داشت: مدتی پیش 
شهروندی به ما مراجعه کرد و مدعی شد که از طریق فال گرفتن 
گرام، از وی کلاهبرداری شده است؛ بر همین  رایگان در اینستا

اساس پرونده ای تشکیل و تحقیقات آغاز شد. 
گرام  کی اظهار کرد که با صفحه ای اینستا وی افزود: این شا
آشنا شده که مدعی بودند که توانایی پیشگویی و ارتباط با 
آینده را دارند و با فالگیری به صورت رایگان می توانند مشکلاتم 

را حل کنند. 
من نیز برای کنجکاوی درخواست فالگیری دادم و بلافاصله 
پاسخم را دادند و اطلاعاتی از زندگی ام را به من اعلام کردند که 
موجب شد به آنها اعتماد کنم. اما در مراحل بعدی برای فال 
تخصصی و کامل مبلغ زیادی از من خواستند و من  نیز مبلغ 
۳00 میلیون ریال واریز کردم، اما پس از آن دیگر پاسخی از آنها 

دریافت نکردم. 
رئیس پلیس فتا ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات 
گسترده موفق به شناسایی این متهم در یکی از مناطق جنوبی 

شهر تهران شدند و متهم دستگیر شد. 
معظمی گودرزی با اشاره به اینکه متهم بیش از پنج میلیارد 
ریال از مردم کلاهبرداری کرده بود، ادامه داد: این متهم اعتراف 
گرامی و تبلیغات این  کرد که با راه اندازی یک صفحه اینستا
صفحه به بهانه پیشگویی و گرفتن فال برای رفع مشکلات 

کثر مردم مشترک  به صورت رایگان ابتدا اطلاعاتی که زندگی ا
است را به آنها می گفتم و پس از آن با بهانه دریافت فال کامل از 

آنها طلب وجه می کردم. 
وی به شهروندان توصیه کرد: افراد سودجو فضای مجازی 
را مکانی مناسب جهت انجام اعمال مجرمانه خود می دانند 

و از ساده لوحی برخی از کاربران پلی می سازند برای رسیدن به 
مقاصد مالی نامشروع خود، شهروندان می توانند در صورت 
مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از طریق تماس با مرکز 
فوریت های سایبری به شماره تلفن 09۶۳۸0 و یا  سایت پلیس 

فتا به آدرس www.fata.gov.ir  گزارش کنند.
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